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geeiste Gurken- Dill Suppe
6,90

Caesars Salat mit Hihnchenbruststreifen
13,90

Salat mit Raucherlachs
12,90

Hauptgerichte

Fisch

Forelle ,Miillerin Art” mit Petersilienkartoffeln und Gurkensalat
17,40

Zanderfilet mit Kartoffel-Dill-Stampf und Tomatenragout
18,90

Matjes ,Natur” mit Bratkartoffeln und Mischsalat
15,90



Seeblick
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Fleisch

Schweineschnitzel mit Kartoffelgurkensalat und Wildkréutersalat
16,90

Wiener Schnitzel mit lila Kartoffeln und Rahmchampignons
19,50

Rumpsteak mit Ofenkartoffel und Speckbohnen
22,50

Spare Ribs BBQ mit Pommes und gemischten Salat
18,50

Lamm Carrée mit Rosmarinkartoffeln und mediterranem Gemuse
21,90



Secblick
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vegetarische Gerichte

Ofenkartoffel an Sauerrahm mit gemischten Salat
6,90

Gemuseauflauf mit saisonalem Gemise
8,90

Kindergerichte

Fischstidbchen mit Kartoffelptiree und Rahmerbsen
5,50

Chicken Nuggets mit Pommes
6,50

Milchreis mit Zimt und Zucker
4,50

Dessert

Schoko-Soufflé mit frischem Obst
6,90

Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne
6,50
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" ri
Tasse Kaffee 2,50

Pott Kaffee 3,70

Cappuccino 3,20

Latte Macchiato 3,70

Espresso 2,30

Doppelespresso 3,50

HeiBe Schokolade 3,70

Tee 2,50

Softgetrénke

Saft

Orange 021 250 041 4,50
Banane 021 %250 041 4,50
Kirsch 024 %250 041 4,50
Rhabarber 0:2/liv2,50 041 4,50
Apfel 021 2,50 0,41 4,50
Mango 0,212,560 04! 4,50
Ananas 0.2 .i2:50 041 4,50
Kiba 0,24 2,50 041 4,50
rote Brause 21" 2,50 0,41 4,00

Apfelschorle ;3 2,70 051 4,70
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Coca Cola,

Coca Cola light,

Fanta orange, Sprite 0,331 3,70
Schweppes Wild Berry 0,21 2,50

Tonic 0,21 %250

Ginger Ale 021 250

Bitter Lemon 0,24:42.50

Wasser

(still, medium, sprudel) 0,251 2,50 0,751 5,90
Bier

Krombacher Pils 0,311 320 051 4,60

Krombracher Weizen 0,31 320 051 4,60

Krombacher dunkel Q31320 0,51 4,60

Krombacher alkoholfrei 0,331 3,20

Starnberger Hell 0,3 13.:3,60 051 4,80

Radler 031 3,40 051 4,80

Potsdamer 031 3,40 051 4,80

Diesel 031 3,40 051 4,80

Berliner Weil3e

Himbeere, Waldmeister 0,331 3,70

Sekt und Champagner

Rotképpchen trocken, halbtrocken, rosé, AFG
0,11 4,00 0,751 19,00
Champagner 0,171 8,00 0,751 56,00
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Wein

Rotwein

Merlot 6,50
Dornfelder Spatburgunder (Htr.) 6,00
Dornfelder (tr.) 6,50
WeiBwein

Landhaus Riesling (Htr.) 6,00
Landhaus Miuiller Thurgau (tr.) 6,00

Valmarone Chardony delle Venezie (tr.) 6,50

Rosé

Corsaire Rosewein Reserve 6,50
Valmarone Vino Rosato 6,00

A itif

Aperol Spritz 6,50
Rhabarber Spritz 6,50
Campari Orange 5,50
Campari Soda 5,50
Martini Bianco 4,50
Martini Red 4,50
Martini Rosso 4,50

Hugo 6,50
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Gin Tonic
Wodka Orange
Whisky Cola
Mojito

Cuba Libre
Batida Kirsch

Weinbrand Chantré
Weinbrand Jacobi
Wodka Absolut
Wodka Smirnoff RED
Gin Bombay

Gin Gordon

Rum Don Papa
Malteserkreuz
Ramazotti
Jagermeister
Nordhéuser Doppelkorn
Obstler
Waldhimbeere
Eierlikor

Bailys

Batida de Coco

Cocktail

Spirituosen

021
0,21
0,21
0,21
021
021
021
021
021

6,50
6,50
6,50
6,00
6,00
6,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

041
041
041
0,41
041
041
0,41
041
0,41
0,41
0,41
041
041
041
041
041

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00



